
2023-10-20

CLASIFICACION INDIVIDUAL HANDICAP

Ida/
Vuelta

Fecha:HERCULES

Torneo:

Campo:
II LIGA DE GOLF POR EQUIPOS Vueltas: 3

Pos. Jugador Equipo
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

(21:18)1 Perez Fernandez,Manuel Angel MEDIA LEVA 17,3 21 39
(19:19)2 Castro Nuñez,Francisco SULTAN OF SWING 7,3 9 38
(17:21)3 Abad Bujan,Antonio Luis ALECRIN DOURADO 15,4 19 38
(19:19)4 Alvariño Lopez,Alberto S. BARLOVENTO 26,4 32 38
(21:16)5 Iglesias Souto,Carlos ALECRIN DOURADO 10,5 13 37
(17:20)6 Pita Castro,Marcos ARTABROS GOLF TEAM36,0 44 37
(17:19)7 Sinde Romero,Elena EAGLE 5,4 7 36
(18:18)8 Mejia Aguirre,Pablo Antonio PANDIGOLF 21,7 26 36
(15:21)9 Pousada Garcia,Fernando HOYO 9 Y 3/4 23,5 29 36
(12:24)10 Lara   Crespo,Victor Angel WILLIAMS 26,0 32 36
(17:18)11 Canda Gonzalez,Jose Ramon SULTAN OF SWING 7,2 9 35
(21:14)12 Mesia Mendez,Jose FENE´S BOYS 21,6 19 35
(13:22)13 Rodriguez Pedrido,Cesar VILLANOS DEL SUR 19,2 23 35
(14:21)14 Santos Sanmartin,Sergiojavier CASA PIÑEIRO 36,0 44 35
(18:16)15 Lopez Lopez,Alvaro SLICE FORZA 2 12,1 15 34
(16:18)16 Castro Rodriguez,Jose Manuel SLICE FORZA 2 14,8 18 34
(14:20)17 Charro Freire,Luis Miguel CASA PIÑEIRO 18,0 22 34
(14:19)18 Garcia Sanchez,Ignacio VELU TEAM 8,1 10 33
(17:16)19 Naya Boga,Eliseo ALECRIN DOURADO 8,8 11 33
(16:17)20 Garcia Gonzalez,Adolfo VELU TEAM 10,5 13 33
(16:17)21 Sinde   Eiras,Jose Luis EAGLE 12,8 16 33
(16:17)22 Mendez Perez de Arevalo,AntonioARTABROS GOLF TEAM16,1 20 33
(15:18)23 Chao   Pico,Marcos Antonio MEDIA LEVA 17,5 21 33
(11:22)24 Valencia Rodriguez,Jesus PANDIGOLF 20,1 25 33
(19:14)25 Brañas Carro,Maria del Rosario LADIES OF XAZ 23,3 27 33
(17:15)26 Sixto Barro,Julio FENE´S BOYS 18,3 15 32
(15:16)27 Sinde Romero,Alejandro EAGLE 3,7 5 31
(14:17)28 Valdes Suarez,Beatriz MURALLAS TEAM 18,2 21 31
(15:15)29 Iglesias Vazquez,Juan Arturo ERA VISTO 6,0 8 30
(12:18)30 Couceiro Cainzos,Jose Luis OUT OF BONS 9,3 12 30
(15:15)31 Mendez Doce,Gumersindo GELOS 13,5 17 30
(17:13)32 Perez Lopez,Javier VILLANOS DEL SUR 18,6 23 30
(12:18)33 Rascado Sedes,Pedro TAC 19,7 24 30
(11:19)34 Torres Gozalo,Antonio HOYO 9 Y 3/4 21,5 26 30
(16:14)35 Novas Conde,Jose Manuel SIRS OF XAZ 23,8 29 30
(13:17)36 Quintela Iglesias,Andres FENE´S BOYS 29,5 36 30
(10:19)37 Redding,Philip Michael OUT OF BONS 8,1 10 29
(13:16)38 Blanco Bembibre,Alfonso SLICE FORZA 2 8,1 10 29
(15:14)39 Sierra Carral,Luis GELOS 10,3 13 29
(9:20)40 Soto Mendi,Guillermo TAC 13,4 17 29

(13:15)41 Charro Cousillas,Miguel CASA PIÑEIRO 12,7 16 28
(14:14)42 Cupeiro Exposito,Maria Jesus MURALLAS TEAM 13,4 16 28
(10:18)43 Diaz Prado,Oscar WILLIAMS 24,1 29 28
(19:9)44 Vicente Aparicio,Miguel Angel ALPC 25,8 31 28
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2023-10-20

CLASIFICACION INDIVIDUAL HANDICAP

Ida/
Vuelta

Fecha:HERCULES

Torneo:

Campo:
II LIGA DE GOLF POR EQUIPOS Vueltas: 3

Pos. Jugador Equipo
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

(10:18)45 Tasende   Cancela,Pedro NORDES 36,0 44 28
(14:13)46 Martinez Quintana,Miguel Angel VILLANOS DEL SUR 5,5 7 27
(16:11)47 Bouza Crego,Fernando ERA VISTO 8,8 11 27
(15:12)48 Colon Beis,Fernando ERA VISTO 13,5 17 27
(10:17)49 Ruiz Tovar,Santiago ARTABROS GOLF TEAM18,0 22 27
(14:13)50 Caneiro Canosa,Fernando BOGGIE AL 19 18,3 22 27
(11:16)51 Coutado Mendez,Abel Alfredo FORRABOLAS 26,5 32 27
(15:12)52 Verdia Rodriguez,Rafael Alberto FORRABOLAS 26,4 32 27
(13:14)53 Lopez Varela,Jacobo BARLOVENTO 27,0 33 27
(13:13)54 Arnoso Barro,Jose Antonio GOLFFENE 6,8 9 26
(11:15)55 Suarez Lopez,Joseluis TOP XAZ 19,7 24 26
(7:19)56 Lopez Cortes,Diego TAC 22,3 27 26
(11:14)57 Santiago Freijanes,Maria Paz MAX 2 PUTTS 12,8 16 25
(14:11)58 Constenla Lopez,Luis FORRABOLAS 14,7 18 25
(15:10)59 Castro   Aguiar,Maria Susana BARLOVENTO 18,2 21 25
(10:15)60 Pajuelo Cascos,Joseba SIRS OF XAZ 17,8 22 25
(13:12)61 Couceiro Cainzos,Jesus OUT OF BONS 23,0 28 25
(9:16)62 Rebollo Gil,Jesus Alberto WILLIAMS 33,9 41 25

(10:14)63 Bordallo Cortina,Fernando MAX 2 PUTTS 14,6 18 24
(12:12)64 Francesch Huidobro,Pablo HOYO 9 Y 3/4 26,5 32 24
(12:11)65 Taboada Candal,Jesus Manuel SULTAN OF SWING 17,6 22 23
(13:10)66 Fraga Lopez,Francisco Javier ARQBATROS 19,1 23 23
(2:21)67 del Rio Corbeira,Walter NORDES 36,0 44 23
(9:13)68 Lopez Perez,Eligio VELU TEAM 10,7 13 22
(8:14)69 Perez Patiño,Antonio PANDIGOLF 29,8 36 22
(7:12)70 Fernandez Purriños,Antonia LADIES OF XAZ 23,6 27 19
(9:10)71 Potente Castedo,Pilar MURALLAS TEAM 24,8 29 19
(5:11)72 Suarez Formoso,Carmen LADIES OF XAZ 23,6 27 16
(10:5)73 Santiago Fernandez,Jose Angel BOGGIE AL 19 10,5 13 15
(5:9)74 Couceiro Couceiro,Jose ALPC 22,5 27 14
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2023-10-20

CLASIFICACION INDIVIDUAL SCRATCH

Ida/
Vuelta

Fecha:HERCULES

Torneo:

Campo:
II LIGA DE GOLF POR EQUIPOS Vueltas: 3

Pos. Jugador Equipo
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

(14:15)1 Castro Nuñez,Francisco SULTAN OF SWING 7,3 9 29
(13:16)2 Sinde Romero,Elena EAGLE 5,4 7 29
(12:14)3 Canda Gonzalez,Jose Ramon SULTAN OF SWING 7,2 9 26
(12:14)4 Sinde Romero,Alejandro EAGLE 3,7 5 26
(14:11)5 Iglesias Souto,Carlos ALECRIN DOURADO 10,5 13 25
(11:13)6 Naya Boga,Eliseo ALECRIN DOURADO 8,8 11 24
(9:14)7 Garcia Sanchez,Ignacio VELU TEAM 8,1 10 23
(11:12)8 Iglesias Vazquez,Juan Arturo ERA VISTO 6,0 8 23
(11:10)9 Lopez Lopez,Alvaro SLICE FORZA 2 12,1 15 21
(10:11)10 Garcia Gonzalez,Adolfo VELU TEAM 10,5 13 21
(9:12)11 Blanco Bembibre,Alfonso SLICE FORZA 2 8,1 10 21
(6:14)12 Redding,Philip Michael OUT OF BONS 8,1 10 20

(10:10)13 Martinez Quintana,Miguel Angel VILLANOS DEL SUR 5,5 7 20
(7:12)14 Abad Bujan,Antonio Luis ALECRIN DOURADO 15,4 19 19
(7:12)15 Couceiro Cainzos,Jose Luis OUT OF BONS 9,3 12 19
(9:10)16 Arnoso Barro,Jose Antonio GOLFFENE 6,8 9 19
(10:8)17 Perez Fernandez,Manuel Angel MEDIA LEVA 17,3 21 18
(8:10)18 Castro Rodriguez,Jose Manuel SLICE FORZA 2 14,8 18 18
(8:10)19 Sinde   Eiras,Jose Luis EAGLE 12,8 16 18
(9:9)20 Sixto Barro,Julio FENE´S BOYS 18,3 15 18
(9:9)21 Sierra Carral,Luis GELOS 10,3 13 18
(11:7)22 Bouza Crego,Fernando ERA VISTO 8,8 11 18
(11:6)23 Mesia Mendez,Jose FENE´S BOYS 21,6 19 17
(7:9)24 Mejia Aguirre,Pablo Antonio PANDIGOLF 21,7 26 16
(5:11)25 Rodriguez Pedrido,Cesar VILLANOS DEL SUR 19,2 23 16
(6:9)26 Chao   Pico,Marcos Antonio MEDIA LEVA 17,5 21 15
(8:7)27 Mendez Perez de Arevalo,AntonioARTABROS GOLF TEAM16,1 20 15

(3:12)28 Soto Mendi,Guillermo TAC 13,4 17 15
(7:8)29 Mendez Doce,Gumersindo GELOS 13,5 17 15
(7:8)30 Cupeiro Exposito,Maria Jesus MURALLAS TEAM 13,4 16 15
(8:6)31 Colon Beis,Fernando ERA VISTO 13,5 17 14
(6:7)32 Perez Lopez,Javier VILLANOS DEL SUR 18,6 23 13
(4:9)33 Charro Freire,Luis Miguel CASA PIÑEIRO 18,0 22 13
(6:7)34 Charro Cousillas,Miguel CASA PIÑEIRO 12,7 16 13
(5:7)35 Santiago Freijanes,Maria Paz MAX 2 PUTTS 12,8 16 12
(5:7)36 Lopez Perez,Eligio VELU TEAM 10,7 13 12
(2:9)37 Lara   Crespo,Victor Angel WILLIAMS 26,0 32 11
(5:6)38 Alvariño Lopez,Alberto S. BARLOVENTO 26,4 32 11
(2:9)39 Pousada Garcia,Fernando HOYO 9 Y 3/4 23,5 29 11
(6:5)40 Brañas Carro,Maria del Rosario LADIES OF XAZ 23,3 27 11

(1:10)41 Valencia Rodriguez,Jesus PANDIGOLF 20,1 25 11
(3:8)42 Rascado Sedes,Pedro TAC 19,7 24 11
(4:7)43 Valdes Suarez,Beatriz MURALLAS TEAM 18,2 21 11
(5:6)44 Bordallo Cortina,Fernando MAX 2 PUTTS 14,6 18 11
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2023-10-20

CLASIFICACION INDIVIDUAL SCRATCH

Ida/
Vuelta

Fecha:HERCULES

Torneo:

Campo:
II LIGA DE GOLF POR EQUIPOS Vueltas: 3

Pos. Jugador Equipo
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

(6:5)45 Constenla Lopez,Luis FORRABOLAS 14,7 18 11
(5:5)46 Pita Castro,Marcos ARTABROS GOLF TEAM36,0 44 10
(4:6)47 Ruiz Tovar,Santiago ARTABROS GOLF TEAM18,0 22 10
(6:4)48 Caneiro Canosa,Fernando BOGGIE AL 19 18,3 22 10
(4:5)49 Novas Conde,Jose Manuel SIRS OF XAZ 23,8 29 9
(2:7)50 Lopez Cortes,Diego TAC 22,3 27 9
(2:7)51 Torres Gozalo,Antonio HOYO 9 Y 3/4 21,5 26 9
(3:6)52 Suarez Lopez,Joseluis TOP XAZ 19,7 24 9
(3:6)53 Pajuelo Cascos,Joseba SIRS OF XAZ 17,8 22 9
(7:1)54 Vicente Aparicio,Miguel Angel ALPC 25,8 31 8
(3:5)55 Taboada Candal,Jesus Manuel SULTAN OF SWING 17,6 22 8
(4:4)56 Santiago Fernandez,Jose Angel BOGGIE AL 19 10,5 13 8
(4:3)57 Fraga Lopez,Francisco Javier ARQBATROS 19,1 23 7
(4:2)58 Verdia Rodriguez,Rafael Alberto FORRABOLAS 26,4 32 6
(1:5)59 Diaz Prado,Oscar WILLIAMS 24,1 29 6
(2:4)60 Couceiro Cainzos,Jesus OUT OF BONS 23,0 28 6
(4:2)61 Castro   Aguiar,Maria Susana BARLOVENTO 18,2 21 6
(2:3)62 Quintela Iglesias,Andres FENE´S BOYS 29,5 36 5
(0:4)63 del Rio Corbeira,Walter NORDES 36,0 44 4
(1:3)64 Santos Sanmartin,Sergiojavier CASA PIÑEIRO 36,0 44 4
(1:3)65 Rebollo Gil,Jesus Alberto WILLIAMS 33,9 41 4
(2:2)66 Lopez Varela,Jacobo BARLOVENTO 27,0 33 4
(0:4)67 Coutado Mendez,Abel Alfredo FORRABOLAS 26,5 32 4
(1:2)68 Tasende   Cancela,Pedro NORDES 36,0 44 3
(1:2)69 Perez Patiño,Antonio PANDIGOLF 29,8 36 3
(2:1)70 Francesch Huidobro,Pablo HOYO 9 Y 3/4 26,5 32 3
(1:2)71 Potente Castedo,Pilar MURALLAS TEAM 24,8 29 3
(0:2)72 Suarez Formoso,Carmen LADIES OF XAZ 23,6 27 2
(0:2)72 Fernandez Purriños,Antonia LADIES OF XAZ 23,6 27 2
(1:1)74 Couceiro Couceiro,Jose ALPC 22,5 27 2
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Pos.

CLASIFICACION PAREJAS

Torneo:
Fecha: 2023-10-22

LIGA DE GOLF POR EQUIPOS (PAREJAS) No. Días: 2

Nombre Equipo HCP Total D1 D2

Chouza Insua,Manuel Domingo (21) + Tie Zaragoza,Manuel (23)
- Chouza Insua,M/Tie Zaragoza,M ARTABROS GOLF TEAM 4344

Rogel Daparte,Emilio (18) + Menard Mecca,Jorge (30)
- Rogel Daparte,E/Menard Mecca,J MEDIA LEVA 4248

Nimo   Rivera,Juan Carlos (27) + Bou Arevalo,German (33)
- Nimo   Rivera,J/Bou Arevalo,G CASA PIÑEIRO 4260

Perez Londoño,Andres Felipe (10) + Carcacia Estrada,Vicente Javier (12)
- Perez Londoño,A/Carcacia Estra ALECRIN DOURADO 4022

de Ancos Cid,David (15) + Piñeiro Varela,Sergio (25)
- de Ancos Cid,D/Piñeiro Varela,S TAC 4040

Bodelon Rodriguez,Tomas (12) + Hill,Kenneth Charles (15)
- Bodelon Rodriguez,T/Hill,K OUT OF BONS 3927

Balboa Alonso,Jesus (9) + Ulloa Fondo,David (19)
- Balboa Alonso,J/Ulloa Fondo,D VILLANOS DEL SUR 3928

Tenorio Garcia,Alberto (20) + Corujo Carballedo,Carlos (23)
- Tenorio Garcia,A/Corujo Carbal SULTAN OF SWING 3943

Paniccia,Sergio Lucio (29) + Tojo Ferrero,Ramon Blas (34)
- Paniccia,S/Tojo Ferrero,R ARQBATROS 3963

Rodriguez Camino,Laura (16) + Perez Rivas,Miriam (23)
- Rodriguez Camino,L/Perez Rivas MURALLAS TEAM 3739

Novo Perez,Jose Luis (14) + Valenciano Bilbao,Ramon (17)
- Novo Perez,J/Valenciano Bilbao,R ERA VISTO 3631

Barro Sabin,Fernando (29) + Diaz Rodriguez,Fernando (31)
- Barro Sabin,F/Diaz Rodriguez,F FENE´S BOYS 3660

Garcia Montero,Jose Angel (17) + Pita Pita,Jose Manuel (17)
- Garcia Montero,J/Pita Pita,J GELOS 3534

Calvo Cheda,Victor (12) + Garcia Lopez,David (23)
- Calvo Cheda,V/Garcia Lopez,D VELU TEAM 3535

Regueira Castro,Jose (24) + Novo   Arias,Maria Jose (25)
- Regueira Castro,J/Novo   Arias BARLOVENTO 3549

Lopez Ferrer,Maria Jose (26) + Rodriguez Sanchez,Isaac (35)
- Lopez Ferrer,M/Rodriguez Sanch PANDIGOLF 3561

Rodriguez Menendez,Francisco Javier (13) + Fraguela Santos,Jorge Juan (15)
- Rodriguez Menendez,F/Fraguela Santos,J SLICE FORZA 2 3428

Pazos Pazos,Daniel (29) + Tojo Vara,Ramon (39)
- Pazos Pazos,D/Tojo Vara,R NORDES 3468

Maceira Taibo,Maria Dolores (7) + Lopez Villanueva,Emiliano (24)
- Maceira Taibo,M/Lopez Villanueva,E TOP XAZ 3331

Fernandez Yribarren,Alfredo (22) + Garcia Acuña,Iago (24)
- Fernandez Yribarren,A/Garcia Acuña,I FORRABOLAS 3346

Picos Dorado,Concepcion (27) + Martinez Marques,Rafael (35)
- Picos Dorado,C/Martinez Marques,R WILLIAMS 3362

Fernandez Baña,Maria Fernanda (26) + Pedrares Fernandez,Cristina (37)
- Fernandez Baña,M/Pedrares Fern HOYO 9 Y 3/4 3363

Vazquez Barro,Juan Carlos (20) + Naya Rodriguez,Teodoro (21)
- Vazquez Barro,J/Naya Rodriguez MAX 2 PUTTS 3241

Amado   Castro,Juan (14) + Timiraos Fernandez,Jose Manuel (18)
- Amado   Castro,J/Timiraos Fernandez,J GOLFFENE 3132

Seoane Pereiro,Jesus (16) + Seoane Pereiro,Antonio (24)
- Seoane Pereiro,A/Seoane Pereir EAGLE 3140

Castro Seoane,Francisco (19) + Fernandez Rodriguez-Caamaño,Jose (25)
- Castro Seoane,F/Fernandez Rodriguez-Caamaño,JBOGGIE AL 19 3144

Rodriguez Abad,Mar (37) + Ripoll Pernas,Maria Angeles (37)
- Ripoll Pernas,M/Rodriguez Abad LADIES OF XAZ 2874
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Pos.

CLASIFICACION PAREJAS

Torneo:
Fecha: 2023-10-22

LIGA DE GOLF POR EQUIPOS (PAREJAS) No. Días: 2

Nombre Equipo HCP Total D1 D2

Purrinos   Fernandez,Jose Francisco (15) + Combarro Lopez,Julio (23)
- Purrinos   Fernandez,J/Combarr SIRS OF XAZ 2638

Alvarez Corvaia,Ariel Alberto (23) + de Anton Ferrera,Amable (28)
- Alvarez Corvaia,A/de Anton Fer ALPC 2151
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